
No:

ヘ リコバ クター 0ピ ロリ抗体定性 (尿)検査について

謹啓 初夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。

平素から格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ヘリコバクター・ピロリ抗体定性 (尿)検査試薬につきまして、昨年 8月

に試薬提供が停止になり、止む無く外部委託で検査をしてまいりましたが、この度

メーカーから試薬販売を再開するとの連絡がはいりました。

これに伴い、下記の日程で検査を再開することになりましたので、ご案内いいた

します。

ご利用いただいています先生方には、大変ご迷惑をおかけしてまいりましたが、

今後とも当センターをご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

※ 実施日:平成 26年  6月  9日 (月 ) ご依頼分より

※ 変更項目 :ヘ リコバクター・ピロリ抗体定性 (尿 )

記

【検査内容変更項目 】

項 目

コー ド
検査項目 変更点 再開 現在

検査

案内

2285

ヘリコバクター 0

ピロリ抗体定性
(尿 )

測定方法
イムノクロマ ト

グラフィー法
ELISA法

54へ
゜
―シ基準値 (― )変更はありません (―

―

)

所要 日数 1日 3日

平成 26年  6月

富 山 市 医 師 会 健 康 管 理 セ ン タ ー

富山市経堂4丁目1番36号

丁巨L(076)422-4122


